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11.
14.
15.
17.
18.
21.
22.
23.

Vagritt

Malade kullor

Vilként 1 badde Dalarna och Peru
Emst Ragnar Johansson
Flyter genom Dalarna
Nisse Karlssons hemort
Dalahéstarnas hem
Bjom fran Vansbro
Dalpojke

Plats for koppargruva
Dalflicka

Dalarnas storsta 6

Har spelas det ishockey!
Pryder dalmélningar

=

12.
13.
16.
19.
20.

Lodratt

Dalarnas landskapsblomma
Kompaniet lovar ingenting bestimt
Gammalt namn f6r Dalarna
Dalarnas storsta sjo

Fick besok av Gustav Vasa 1520
Har trivdes Carl Larsson

Kors forsta sondagen 1 mars

Erik Axel - diktaren

Dragspelande Calle

Bjorling, vilkand i operakretsar




